NAPOYZIAZEIZ EPTAZION EEAMHNOY
MapakATwW TapaTIOEVTOL OL LEPEG KOL WPEC TIOPOUCLACEWY TWV EPYACLWY EEaRVOU.

INUELWOTE OTL:

1. Omnolo pélog piag opadag dev eival CUPUETACXEL 0TV tapouaciaon dev Ba napet Babud oto 50 napadotéo.

2. H 8lapkela kaBe mapouciaong mpémel va Unv EEMepvael ta 15 Aenta.

3. EmeLdr] UTLAPYEL XPOVLKN TILEDT, OAEC OL OASEC TIOU ELVaL TIPOYPOUUOTIOUEVES L0t CUYKEKPLUEVN LEPO KOL PO TIPETIEL VAL £XOUV TIPOCGEABDEL OKPLRWE EKELV
™V wpa (X 7Uy, Kot oxt 7.10 pu), xwpelic kabuotépnon.

4. H pépa koL wpa apouciacng piag opadag urnopel va aAAGéeL povo pe apotBaia avradlayr e opdda GAANG pepac/wpoc.

5. OL OHASEC OTOV TTAPOAKATW TIVOKO E(VOL OXNUATIOMEVEG BACEL TWV apXLKWV SNAWCEWVY (TTou £yvav pe TNV utoBoAn tou 1» mapadotéou). Av €XeL eV Tw
METAEL yivel kamola aAAayr) 0TV oTeEAEXWON Twv opadwy, Ba dlopBwBel TV wpa Tng Mapouciaong.

6. H mapouciaon twv epyaciwyv Ba yivel oto gpyaoctiplo FaAnvog (otnv (6la aiBouaoa mou éyvav ta epyactrpla 0Ao to €aunvo).

ONOMA ENMQNYMO AM HM/NIA QPA

BETTA EYOYMIA inf2023020 8/1/2024 19.00-21.00
ZAMTPOY EAEONQPA inf2023052 8/1/2024 19.00-21.00
KAATZAZ MIXAHA ATTEAOZ inf2023070 8/1/2024 19.00-21.00
TZEKAKHZ IQZHD inf2023212 8/1/2024 19.00-21.00
MAPANTIAHZ AEQNIAAZ-IOANNH2 inf2023116 8/1/2024 19.00-21.00
MATOAIOY MAPINOZ inf2023004 8/1/2024 19.00-21.00
2TYAIANOY ANAPEAZ inf2023006 8/1/2024 19.00-21.00
XPIZTOAOYAQOY FEQPTIOZ inf2023005 8/1/2024 19.00-21.00
KOPAA ANBAPO inf2023090 8/1/2024 19.00-21.00
AYMMNITAKHZ FEQPTIOZ inf2023111 8/1/2024 19.00-21.00
MMAT2OMITHZ XPIZTOAOYAOZ inf2023133 8/1/2024 19.00-21.00
3TOIKOZ MANATIQTH2 inf2023202 8/1/2024 19.00-21.00

KOMPATSIARI STYLIANI 8/1/2024 19.00-21.00



KANEAAAKHZ
NTOYZH2
MNAMMNAZ
MMAPHZ
MANTEAIAHX
NMPOAPOMOY
NMPOAPOMOY
CHATZIERGATIS
NATOYAEPHZ
MYPIZKAABOZ
2TAMIMOYAIAHZ
ANOGH
FEQPTONETPH2
MOYPIKAZ
TZABENAX
EYOYMIOY
OOAHZ
MYPIODYTOY
MAMAXPIZTOAOYAOY
ZAPAAZ
KANAITZIAHE
NATOZ
MANAAKOY

KATZANTAZ
MMAZIAKOZ
MYZTAKIAHZ

2QOTHPIO2

OPOEA2

XPIZTOAOYAOZ
AOGANAZIOZ

BAZIAEIO2

MAPKO2

XPIZTO2
FILIPPOS-SAVVAS
2MYPIAQN
KONZTANTINOZ IQANNHZ
NIKOAAOZ
EAENH-MAPIA

FEQPT10z

AHMHTPIOZ EMMANOYHA
MAYAO2

rEQProz

NATANIO

EYZTAOIOZ

NIKOAAOZ

2MYPIAQN

NIKOAAO2
AAEZI02-KONZTANTINO2
AIKATEPINH

BAZIAEIOZ
KONZTANTINOZ-XPHZTO2
IAZONAZ

inf2023072
inf2023153
inf2023171
inf2023131
inf2023161
inf2023003
inf2023002
inf2022230
inf2023101
inf2023141
inf2023200
inf2023012
inf2023031
inf2023180
inf2023210
inf2023050
inf2023062
inf2023140
inf2023170
inf2023053
inf2023066
inf2023100
inf2023113

inf2023080
inf2023132
inf2023142

8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024
8/1/2024

15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00



DOAQPIAHE
ANAZTAZIOY
KATZIQMHZ
XANQPOZ
KOTOMOYAH2
POYNTO2
OAQPOMNOYAOZ
KAZAZH
NIKOAIAAKH
TOAI
XOYTZAIOY
FEQPTAKOYAH

OEOOQIAOMOYAOY

MAMATEQPTIOY
OOYT2IT2H-
KIOBPEKH

BENETHZ
TKEAIAZ

AIPA

MAZKAT
BPETTO2
AEAOYZH
T2XAMOYTHZ
T2ETZI
OEODIAH2
METAAAINO2
2KIAAOMNOYAO2
TATOMOYAOY

FrEQPrI0z

AHMHTPIOZ
EMMANOYHA

XPH2TOZ

AMNOZTOAO2

OOMAZ

2MYPIAQN
MAPIA-AMAAIA
MANATIQTA-2MYPIAOYAA
ANNA- XPIZTINA

MAPIA EAENH

XPYZH

BAZIAIKH
EMMANOYEAA XPIZTINA

AEZTOINA
KQONZTANTINOZ
EYAITEAOZ
2EPT10 AAEZZANTPO
ENTPI

NIKOAAI

HAIANA

FEQPTI0Z
AEOYNTIO
MIXAHA-ATTEAOZ
2[MYPIAQN
IQANNH2
EYTENIA

inf2023231
inf2023011
inf2023082
inf2023243
inf2023092
inf2023183
inf2023232
inf2023065
inf2023145
inf2023216
inf2023244
inf2023030
inf2023061
inf2023162

inf2023233
inf2023019
inf2023037
inf2023107
inf2023119
inf2023022
inf2023043
inf2023221
inf2023222
inf2023060
inf2023123
inf2023192
inf2023027

15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024

15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00



ZIQrA

KAQYP
MAMAAOMNOYAOZ
2OYKEPAZ

LEKKA

AO=A>TAKHZ
MMOYXATIAP
MANIMEPHZ
NMOANATO2
TEPZIA
FABPOIO2
ZHIHX
2MYPAH2
OPATKOZ
KANEAAOIOYAQOY
KAPABIAAZ
ANAMIPOIOYAQOY
TZOYBAPAZ
XPYZOYAH
AOYPA
KANAITZIAHE
TZITIPIAHZ
XAPAAYTHZ
GAZEAS
BAZINEIAAHZ
MIOYZIMOYPH2

MAPIA-EANIAA
MOYNAM PANI
MIXAHA
IOANNHZ-KOXZMAZ
THEODOSIA

FEQPIIOZ
AOGANAZIO2
2MNYPIAQN
FEQPTIOZ
NTABINT
AHMHTPIOZ
AXINNEAZ
OQTIOZ
FEQPTIOZ
AIKATEPINH
EAEYOEPIOZ
ANAZTAZIA-NIKOAIA
AHMHTPIOZ
MAPOA
ANAZTAZIA-MAPIA
OAYZZEAZ
AHMHTPIOZ
ANEZANAPOZ
ILIAS
NIKOAAO2
NIKOAAO2

inf2023056
inf2023074
inf2023165
inf2023196
inf2022103

inf2023048
inf2023138
inf2023159
inf2023178
inf2023209
inf2023025
inf2023055
inf2023195
inf2023234
inf2023073
inf2023075
inf2023105
inf2023215
inf2023246
inf2023049
inf2023067
inf2023227
inf2023238
inf2022027
inf2023018
inf2023137

15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
15/1/2024

9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00



FTEMENETZH
MOKTAPI-TKAPKANI
TPIANTADOYAAOY
NOAAAZH
TKANATZ102
AHMHTPEAOZ
OTAKAZ
ANAMIMPONOYAOZ
MMNITZAKH
MAAAIOMANOZ
MEPIXTEPHZ

FOYAAZ

AHMOY
KQONZTANTINIAHZ
NMOAYMEPO2
KAANAMNOOAPAKOQOY
MANATOMNOYAO2
2IAMHZ

2TEPTIOY
ASIMIDIS

SERETIS
SFINAROLAKIS
NITAZ
MAMAAOIOYAOZ
TAKAH
TZIMEPIKAZ

ATTEAIKH

APETH

AIKATEPINH
BIPTINIA-MAPIA
AOGANAZIO2
MNMANATIQTHZ
NIKOAAOZ-IQANNH2
AHMHTPIOZ
FEQPTIA IQANNA
ANTQNIO2
BAZINAEIOZ AITEAOZ

OQTIOZ
MAYAO2
ANEZANAPOZ
FEQPIIOZ
BAZINIKH
OQOTIOX
MNETPOZ
EAEYOEPIA
THEAGENIS
APOSTOLOS
STEFANOS
OEOAQOPO2
NIKOAAO2
KAAAIPPOH
METPOX

inf2023028
inf2023127
inf2023219
inf2023034

inf2023045
inf2023235
inf2023104
inf2023134
inf2023156
inf2023175

inf2023039
inf2023046
inf2023099
inf2023179
inf2023068
inf2023158
inf2023189
inf2023201
inf2021022
inf2021201
inf2021218
inf2023146
inf2023166
inf2023204
inf2023224

9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024
9/1/2024

10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00



NANAIQANNOY
2ETOYNH2
2MYPAKHZ
TZOT20NA
PANAGIOTIDIS
ABAOYAA
KONTOY
MMPOYKA
ASLANIDIS
MEMA
XAZ2ZAN
XAZZAN
ZQT02
KAAOTTANNHZ
MAPETH2
OAIOYNAL

KATQMOAH
KOPAQNHZ
KOYTPH2
BOzAOY
KAPBOYNIAPHZ
MMNEPOMNOYAO2
XAPAANIAZ
KOYPOYTH2
KOYT2OYPHZ
NAT202

EYZTAOIA
AHMHTPIOZ
AHMHTPIOZ
XPIZTINA
THEOFANIS

MAPIA

MAPKEANA
KONZTANTINO
IOANNIS
APMANTO
AMTINTEAPAXMAN
AXMENT

OOMAZ
FEQPTIOZ-ZMYPIAQN
MEPIKAHZ
ANTQNIO2

OATA HAEKTPA
ATAMEMNQN
FEQPT10Z
AITEAOZ
2MYPIAQN
IQANNHZ
APIZTOTEAH2
2TAYPOZ
EPPIKOX
NIKOAAZ

inf2023167
inf2023188
inf2023198
inf2023228
inf2022149
inf2023007
inf2023089
inf2023139
inf2022016
inf2023121
inf2023240
inf2023241
inf2023057
inf2023069
inf2023117
inf2023229

inf2023083
inf2023091

inf2023021
inf2023078
inf2022169
inf2023237
inf2023094
inf2023095
inf2023144

10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024
10/1/2024

16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00



2ATIAKOZ
MAKRI
OEOAOIoy
NITZH
NTAKOY

MNETPOZ

EFSEVIA

®QTEINH
OATA-ZITYPIAOYAA
APIAANH

inf2023185
inf2022107
inf2023059
inf2023108
inf2023148

16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024
16/1/2024

19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00
19.00-21.00



